２０２５年１０月１日

お客様各位

ヤマトシステム開発株式会社

２０２５年１１月からの価格改定に関するご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、「ＳＳＬサイト証明書取得申請代行サービス」をお引き立て頂き厚くお礼申し上げます。

「ＳＳＬサイト証明書取得申請代行サービス」は、デジサート社の価格改定に伴い、一律価格引き上げ

を行うこととなりました。

当該サービスをご利用のお客様におかれましては長らくのご愛顧を感謝申し上げますとともに、大変

ご迷惑をお掛けいたしますこと心から深くお詫び申し上げます。今後の対応につきまして略式ながら書中

をもちましてお知らせ申し上げます。

敬具

１．対象サービス

ＳＳＬサイト証明書取得申請代行サービス

２．価格改定理由

  「nekonet インターネットサービス規約」第 4 条に則り、価格改定を実施致します。

３．価格改定内容

※「nekonet インターネットサービス規約」内

別表 7 ＳＳＬサイト証明書取得申請代行サービスに係わる料金 に記載

【新約款：http://www.nekonet.ne.jp/home/kiyaku/kiyaku_20251101.pdf】

４．価格改定適用開始日

２０２５年１１月１日

◆本件に関しての問合せ先

サービス推進部 戸倉・石森・味村

 ・メールアドレス：networks@nekonet.co.jp

以上

SSL証明書 現在 2025年11月以降

セキュア・サーバID ¥86,700 ¥90,200

セキュア・サーバID EV ¥173,300 ¥180,200

クイックSSLプレミアム ¥33,500 ¥34,800

クイックSSLプレミアム ワイルドカード ¥124,000 ¥129,000